
Uchwała nr 1562/2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 28 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach działania 2.2. „Scalanie 
gruntów” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006” 
 
Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 03.09.2004 r. w 
sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja 
sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 2004 r. nr 197 
poz. 2032), załącznik nr 8 do „Uzupełnienie Sektorowego Programu Operacyjnego 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 
2004 – 2006” (Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 08.09.2004 r. w 
sprawie Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” – Dz.U. 
Nr 207 poz. 2117 z 2005 r. Nr 199, poz. 1645 oraz 2006 r. Nr 69, poz. 488) , § 4 ust. 3 pkt. 1 
Umowy trójstronnej zawartej w dniu 7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa, indykatywny podział środków Unii Europejskiej dokonany na 
podstawie uchwał Komitetu Sterującego SPO „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” nr 2,3,4,5,6 z dnia 25 listopada 2004 r. 
ustalających wskaźniki podziału środków Unii Europejskiej dla województw, uchwały Nr 
22/2005 z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie podziału 15% rezerwy środków SPO 
„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” 
oraz uchwały nr 42/2006 z dnia 25 kwietnia 2006 r. uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach działania 2.2. „Scalanie gruntów” 
Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006”.  
Lista rankingowa projektów podlegająca zatwierdzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.  

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa  
 
 

  Franciszek Wołodźko 
 



Województwo 
Świętokrzyskie 

Załącznik nr 1 do 
uchwały nr 1562/2006     
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego            
z dnia 28 czerwca 2006 
r. 

Działanie Scalanie gruntów   
Dla wniosków złożonych w terminie od 22.02.2006 
do 31.03.2006 

  

     
  Lista rankingowa do 

realizacji  
     

     
Lp. Wnioskodawca Znak 

sprawy 
Tytuł i 

lokalizacja 
projektu 

Liczba 
punktów 

Kwota pomocy [PLN] Uwagi  

     EFOGR Współfinansowanie 
krajowe 

 

1. Starostwo 
Powiatowe 
Busko - Zdrój 

SPO-
2.2./2/06 

Scalanie 
gruntów 
we wsi 
Żuków na 
obszarze 
202,2492 
ha 

30 2 138 
120,00

534 530,00   

   Razem 2 138 
120,00

534 530,00   

 


